
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

17.01.2022                                                                № 7 

 
 

Про проведення І районного туру обласного 

конкурсу «Кращий вихователь Харківщини» 

у 2022 році 

 

 

Відповідно до обласної програми розвитку освіти «Новий освітній 

простір Харківщини» на 2019 – 2023 роки, затвердженої рішенням  

Харківської обласної ради  від 06 грудня 2018 року № 817-VIІ (зі змінами), 

Положення про обласний конкурс «Кращий вихователь Харківщини», 

затвердженого наказом Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 03 серпня 2016 року № 315 (далі – Положення), 

наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 14.01.2022 № 4 «Про проведення І та ІІ турів обласного 

конкурсу «Кращий вихователь Харківщини» у 2022 році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І (районний) тур обласного конкурсу «Кращий вихователь 

Харківщини» у 2022 році (далі − Конкурс) за номінаціями: «Вихователь груп 

загального розвитку», «Вихователь груп компенсуючого типу», «Досвідчений 

вихователь».  

                                                   Термін: 15.02. - 01.03.2022  

2. Утворити: 

2.1. Організаційний комітет І (районного) туру Конкурсу та затвердити 

його персональний склад (додаток 1). 

2.2. Журі І (районного) туру Конкурсу та затвердити його персональний 

склад (додаток 2). 

3. Центру освітніх технологій Управління освіти (Куртова О.Я.): 

3.1. Довести інформацію про підготовку і проведення І (районного) туру 

Конкурсу  до відома керівників закладів дошкільної освіти. 

До 28.01.2022 



2 

 

3.2. Надавати консультаційну допомогу керівникам та педагогічним 

працівникам закладів дошкільної освіти району з питань підготовки та 

проведення  І (районного) туру  Конкурсу. 

До 15.02.2022 

3.3. Надати до організаційного комітету ІІ (обласного) туру Конкурсу 

інформацію щодо учасників та переможців І (районного) туру Конкурсу, за 

формою (додаток 3), та комплекти матеріалів учасників ІІ (обласного) туру 

Конкурсу відповідно до Положення про обласний конкурс «Кращий 

вихователь Харківщини». 

До 16.03.2022 

4. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

4.1. Довести до відома вихователів інформацію про організацію та 

проведення І (районного) туру Конкурсу. 

                       До 31.01.2022  

4.2. Визначити у встановленому порядку кандидатури вихователів для 

участі у І (районному) турі Конкурсу. 

До 15.02.2022  

4.3. Забезпечити подання до організаційного комітету І (районного) туру 

Конкурсу інформацію щодо учасників та переможців І (районного) туру 

Конкурсу, за формою (додаток 3), та комплекти матеріалів учасників ІІ 

(обласного) туру Конкурсу відповідно до Положення. 

                       15.02.2022 

5. Головному спеціалісту Управління освіти Паламар Д.Л. розмістити 

цей наказ на офіційному сайті Управління освіти. 

6. Контроль за виконанням  цього наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Грицун Н.О. 

 

 

Начальник Управління освіти               О.Л. ЗБИЦЬКА  

 
З наказом  ознайомлені: 

 

№ 

з.п. 

Назва посади ПІБ Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Заступник начальника Управління 

освіти 

Грицун Н.О.   

2. Головний спеціаліст Управління 

освіти 

Паламар Д.Л.   

3. Завідуюча ЦОТ Управління освіти Куртова О.Я.   

4. Методист ЦОТ Управління освіти Верчикова І.В. 

 

  

5. Методист ЦОТ Управління освіти Дубодєлова І.О.   

6. Методист ЦОТ Управління освіти Кіріна С.В.   

7. Методист ЦОТ  Управління освіти Моісєєва Н.М.   

8. Методист ЦОТ  Управління освіти Провозьон В.Г.   

9. Методист ЛКТО Управління освіти Борщ М.В.   

 
Дубодєлова                                                                                                    Грицун 

                                                                                                                         



3 

 

Додаток 1 

до наказу 

Управління освіти 

адміністрації 

Індустріального району 

Харківської міської ради 

від 17.01.2022 № 7 

                                  

                                                                   

      Склад організаційного комітету І (районного) туру 

обласного конкурсу «Кращий вихователь Харківщини» у 2022 році 

 

№ з.п. П.І. Б. Посада 

1.  Грицун Н.О. голова організаційного комітету, заступник 

начальника Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

2. Провозьон В.Г. методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

3. Кіріна С.В. методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

4. Моісєєва Н.М. методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         



4 

 

Додаток 2 

до наказу 

Управління освіти 

адміністрації 

Індустріального району 

Харківської міської ради 

від 17.01.2022 № 7 

 

Склад журі І (районного) туру обласного конкурсу 

«Кращий вихователь Харківщини» у 2022 році 

 
 

№ з.п. П.І. Б. Посада 

1.  Збицька О.Л. голова журі, начальник Управління освіти 

адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради 

2.  Куртова О.Я. заступник голови журі, завідувач центру 

освітніх технологій Управління освіти 

адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради 

3.  Дубодєлова І.О. секретар журі, методист Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

4. Верчикова І.В. методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської 

ради 

5. Борщ М.В. методист центру лабораторії комп’ютерних 

технологій в освіті Управління освіти 

адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 

 

Додаток 3 

до наказу 

Управління освіти 

адміністрації 

Індустріального району 

Харківської міської ради 

від 17.01.2022 № 7 

 

 

Інформація щодо учасників та переможців 

 І (районного) туру обласного конкурсу «Кращий вихователь 

Харківщини» у 2022 році 

______________________________________________________________  

(повна назва ЗДО) 

 
 

№ 

з/

п 

Номінація 

Кількість 

учасників 

(дошкільного) етапу 

Дані про переможця: 

прізвище, ім’я, по 

батькові, місце 

роботи, посада, 

педагогічний стаж, 

освіта, кваліфікаційна 

категорія 

Контактний 

телефон, 

е – mail 

переможця 

1 
«Вихователь груп 

загального розвитку» 

   

2 
«Вихователь груп 

компенсуючого типу» 

 

 

  

3 
«Досвідчений 

вихователь» 

   

Усього: 

 

  

 
 

      

 
 

 

 

 


